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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 17.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

NIEDZIELA  PALMOWA – 24.03.2024

1. Dzisiaj Niedziela Palmowa. Na Mszach św. tradycyjnie są święcone palmy. Przed
kościołem. tak jak w roku ubiegłym od młodzieży można kupić palemki. Zachęcam do ich
kupowania – dochód przeznaczony jest  na pomoc dla Ukrainy. Chciałem bardzo
podziękować tym wszystkim, którzy te palmy przygotowali. Bóg zapłać. Z racji diecezjalnego
Dnia Młodzieży w Kościerzynie, nie będzie dzisiaj Gorzkich Żali.

2. W tym tygodniu będziemy przeżywali Święte Triduum Paschalne (najważniejsze dni
liturgiczne w ciągu całego roku):

Wielki Czwartek: Msza  święta  Wieczerzy  Pańskiej o  18.00.

Po  Mszy  św. rozpocznie  się  adoracja Pana  Jezusa  w  Ciemnicy  która  trwać  będzie  do
 godz. 22.30. Ciąg dalszy adoracji w piątek od godz. 10.00 aż do wieczornej liturgii. W tym
dniu Komunia Święta będzie pod dwoma postaciami.

Wielki Piątek: ceremonie męki i śmierci Pana Jezusa o godz.18.00 – w  tym  dniu  nie  ma  



Mszy  św. Od godz.  10.00   aż   do wieczornej liturgii. adoracja w ciemnicy. a po adoracji
krzyża i Komunii świętej  przeniesienie Pana Jezusa do grobu i do godz.22.30  możliwość
prywatnej adoracji.  Po ceremoniach  rozpoczniemy  przed  kościołem  Drogę  Krzyżową
 ulicami  naszej  parafii.  W tym roku pójdziemy ulicą Kościelną, Długą, Krótką, Osiedlową,
Długą i Kościelną powrócimy do kościoła Tradycyjnie bardzo proszę o pomoc w
przygotowaniu Drogi Krzyżowej naszych strażaków. W tym dniu obowiązuje POST ŚCISŁY od
pokarmów mięsnych. Od W. Piątku   przez 9 dni   15 minut przed mszami św.  (w niedzielę
przed mszą św. o godzinie 11.00) będziemy odmawiać nowennę do   Miłosierdzia Bożego.

Wielka Sobota – o godz.21.00 – Msza święta WIGILII PASCHALNEJ – proszę  przyjść ze
 świecami. Po Mszy świętej procesja rezurekcyjna wokół kościoła. Bardzo proszę o niesienie
w czasie procesji baldachimu, feretronów i sztandarów parafialnych. Proszę Straż Pożarną o
przygotowanie przy kostnicy ognia do poświęcenia paschału a w czasie procesji o niesienia
krzyża, pochodni, figurki Jezusa Zmartwychwstałego. W Wielką Sobotę adoracja rano od
godz.10.00 do ceremonii wieczornych. Święcenie pokarmów wielkanocnych będzie w
 kościele  o  godz. 12.00,  14.00 i  16.00.   Zachęcam do licznego udziału w tych ceremoniach.
W te dni nie ma pogrzebów w kościele a zaopatrzenie chorych tylko w niebezpieczeństwie
śmierci. W Wielki Czwartek i Wielki Piątek zbierane ofiary przeznaczone są na Grób Pański w
Jerozolimie. W Wielką sobotę Komunia Święta pod dwoma postaciami.

3. W 1 i 2 święto w kościele będą Msze święte jak w każdą niedzielę o 8.30, 11.00.(z procesją
w I i II święto) oraz o 16.00. Bardzo proszę osoby odpowiedzialne, o niesienie krzyża, figurki,
feretronów, sztandarów i baldachimu. W II Święto tradycyjna zbiórka do puszek na Katolicki
Uniwersytet Lubelski. W czasie Oktawy w dni powszednie nie będzie procesji dookoła
kościoła,

4. Po Mszy świętej do odebrania nowy numer „Pielgrzyma”.

5. Bardzo proszę dzieci o przynoszenie do kościoła lub do pań katechetek Skarbonek
Wielkanocnych

6. W minionym tygodniu przeżywaliśmy w naszej parafii rekolekcje zakończone spowiedzią
świętą., które w tym roku wygłosił ksiądz Mateusz Pstrągowski. Bóg zapłać tym wszystkim,
którzy znaleźli czas i brali w nich udział. W tym samym czasie trwały rekolekcje szkolne.
Bardzo dziękuję Dyrekcji i nauczycielom zwłaszcza katechetkom naszej szkoły za pomoc w
ich przygotowaniu i prowadzeniu. Bóg zapłać.

 

INTENCJE MSZALNE

PONIEDZIAŁEK 25.03.2024 r

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla +0 Agnieszki Popławskiej – 4 intencja od
Osiedlowej 2

                        K / ++ kuzyna Józefa i jego rodziców Teodora i Genowefę Markiewiczów

Godz. 18.30 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla + Michała Pietkiewicza w rocznicę
śmierci



WTOREK 26.03.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o łaskę nieba i Miłosierdzie Boże dla ++ Stanisława, Stefani, Szczepana
Szwaba oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ ++ kuzynkę Józefę i Tadeusza, ciocię Mariannę, wujka Leona i dziadków z
obojga stron

ŚRODA 27.03.2024 r. 

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Jana Peplińskiego w dniu urodzin

                        K / ++ babcię Franciszkę, dziadka Wincentego ich rodziców z rodziny Szudrowicz
i Sitarek

Wielki CZWARTEK 28.03.2024 r.

Godz. 18.00 P/ i K/ z okazji Dnia Kapłana o błogosławieństwo Boże w łasce zdrowia, opiekę
Matki Bożej i naszych świętych Patronów dla ks. kanonika Bogdana i ks. proboszcza
Mieczysława – intencje od Róż Matek

Wielki  Piątek 29.03.2024 r.

Godz. 18.00   CEREMONIE  WIELKOPIĄTKOWE

WIGILIA PASCHALNA  Wielka Sobota 30.03.2024 r.

Godz. 21.00    W INTENCJI PARAFII

NIEDZIELA 31.03.2024 r. – WIELKANOC

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ rodziców i teściów Anastazję i Józefa, Władysławę i
Jana

Godz. 11.00 P/ z podziękowaniem za odebrane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie o
opiekę Matki Bożej i naszych Patronów dla Andżeliki z okazji 18 urodzin

                     K/ dziękując Panu Bogu za otrzymane łaski z prośbą o dalsze dla Sabiny i
Władysława w 40 -lecie małżeństwa oraz ich rodziny 

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla +Ewalda Czapiewskiego z okazji urodzin

                        K/ + męża, ojca, teścia i dziadka Jerzego Darżnika – z okazji urodzin i 12 rocznicy
śmierci

PONIEDZIAŁEK  01.04.2024 r. – II ŚWIĘTO

Godz. 8.30 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ wujka Mariana, z okazji urodzin, mamy Hildegardy i
cioci Ireny

Godz. 11.00 P/ o Miłosierdzie Boże dla ++ mamy Weroniki w 3 rocznicę śmierci ze



wspomnieniem ojca Kazimierza i dziadków z rodziny Koziczkowskich i Słomińskich oraz
Piotra Słomińskiego w miesiąc po śmierci

                        K/ + o Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Grażyny z okazji imienin

Godz. 16.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Krystyny Piankowskiej z okazji 65
urodzin ze wspomnieniem rodziców z obojga stron oraz Andrzeja i Mirosława

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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